Timæus Tauromenites, ἐν ταῖς Ἰστροπαις, 791.  
*De rebus Siculis*, 478.

Timo Phliasius, in *Sillis*, 855, 729, 763. Ubi plura de eo. Scepticus, 731. Pyrrhonis discipulus, 758. Omnes præter Pyrrhonem lacerat, 759. Ἐν τῷ Πύθωνι, 761. Ejus versus, οὐκ ἄρ δὴ Πύρρωνι γ' ἐρίσειν βροτὸς ἄλλος, 761. Versus alii Timonis, *ibid.* et 762.

Timochares, ἀπὸ τῶν *Περὶ Ἀρτιόχου*, 452.

Tragœdia, 645, 684.

Triptolemus, 662.

Tyræus, 575.

## U

Ὑμνοι, ὧδαί καὶ τῶν τελετῶν ἀπόρρητα, 91.  
Ἐπαοιδαί, 271, 330, etc. Φθέγγομαι οἷς θέμις ἐστί, etc., 97, 118.

## V

Vaphris, Ægypti regis, epistola ad Salomonem, 448.

## X

Xenocrates, 187, 206. Successor Speusippi, 726, 727.

Xenocratis discipulus Epicurus, 768

Xenocrates Carthaginiensis, 681. Xenocrates Stoicus, 846.

Xenophanes, 510, 856, 857, 859, 842, 847, 848, 849, 850. Pythagoræ et Anaxagoræ tempore, 757, 504. Eleaticæ sectæ princeps, 471. Colophonius, 23, 678 seq., 790, 718, 725, 753, 756.

Xenophon, 26, 678. Ἐν ἀπομνημονεύμασιν, 853 seq., 743 seq. Epistola ad Æschinem, 744 seq. Ἐλληνικά, 465.

## Z

Zeno Melissum audivit, 758, 504. Ubi plura de eo. Eleates, 23, 756, 509.

Zeno Citticus, Cratetis successor, auctor Stoicorum, 504, 750, 816, 820, 821, 823, 846, 671, 728. Audivit Polemonem, 731. Xenocratem, Cratetem Cynicum Stilponemque et Heracliti scripta diligenter evoluit (ita enim intelligi τῶν λόγων μετέσχε τῶν Ἡρακλειτέων, non, ut interpres, *Heraclitum audivit*, quod temporum ratio non patitur), 729. Contra Arcesilam et Platonem scripsit, 752, 753.

Zeno Myndius, 71.

Zeno junior, successor Chrysippi, 816, 820.

Zenodotus grammaticus, 492.

Zethus, 499.

Zopyrio, 458.

Zopyrus physiognomon, 270.

Zoroaster, 184, 484. Ejus *ἱερὰ συναγωγή*. τῶν Περσικῶν. Idem cum Ere Armenio, 675.

## INDEX LOCUPLETISSIMUS

## RERUM MEMORABILIUM

Quæ in hoc Eusebii *De præparatione Evangelica* volumine continentur.

## A

Abaris, sive Avaris, in Ægypto, 501.

Abel, *luctus*, 518.

Abense templum cum Phaylo sacrilego conflagravit, 592.

Abgarus rex Osroenorum, 279.

Abrahamus laudatur, 309. Primus circumcisionem accepit, *ibid.* et 310. A Beroso, Heratæo, Nicol. Damasceno laudatur, 417. Ægyptios arithmeticam et astrologiam docuit, 418, 419. Polyhistore et Eupolemo laudatur, 418. Phœnices docuit, 418. Patris amicus, 420. Ante Mosem annis 505, 484. Unde dictus, 518. Laudatus ab Orpheo, 605.

Abydenus diluvii me minit, 414. Turis item Babelis, 416. Item Nabuchodonosoris, et conditæ ab eo Babylonis, 456, 457. Item Babylonis a Cyro capiendæ, 457.

Academia primum a Platone instituta, 726. A Speusippo, Xenocrate, Polemone, distracta, 726, 727. Academia secunda, duce Arcesila, *ibid.* Academia tertia, Carneade, et Clitomacho ducibus, 726. Academia quarta, Philone et Charmida principibus, *ibid.* Academia quinta, duce Antiocho, 727.

Accipiter Soli sacer apud Ægyptios, 94. Ejus in hominem mortuum commiseratio, *ibid.*

Achelous aquas ad potum faciles significabat, 111.

Acraeanus fluvius, ab Euphrate ortus, 437.

Acusilaus scriptor, 415. Historiæ Græcæ cum Cadmo parens, 478.

Adam et Enos qui differant, 307. Item, 516

Adodus Phœnicibus rex deorum, 38.

Adonis ἀλλοτριότης Porphyrio, 110

Adriano imperante ἀνθρωπονομία sublata, 156, 164.

Æacus Græciam ab immani æstu precibus suis liberat, 463.

Ægyptii, qui qualesque theologi, 17. Item, 45. Sororibus nubunt, 48. Cur animalia bruta consecrarint, 49. Quibus allegoriis in suis numinibus explicandis usi, 87-93 et 115. Solem primum regem habuere, 90. Ad si-

dera et Nilum fabulas omnes retulere, 92. Animantes multiplici specie deos habuere, 93. Deum volebant cuncta permeare, *ibid.* Homini divinos honores ad pagum Anabin tribuebant, 94, 117. Scarabeum venerati sunt, 94. Ignem et aquam coluerunt, 94. Præfecturas, Leontopoliten, Busriten, Cynopoliten habuere, 94. Quam stolidè brutis animantibus divinitatem tribuerint, 95. Animantes deorum tantum symbola putaverunt, 117. Arithmeticam et astrologiam ab Abrahamo didicerunt, 418, 419. Chumi posteri, 419. Plures olim regulos habuere, 432. Astrologiam primi docuere, 475. Annum in duodecim menses primi tribuere, 475. Honestatis quam amantes, 475.

Ænæsides Scepticorum instaurator, 765.

Æs a Noropibus primo conflatum, 476.

Æschilus poeta de Dei forma et potentia, 689.

Æsculapius ad solem relatus, Porphyrio ἀλλοτριότης, 112. Sol esse non potuit, 120, 121. Jovis fulmine conflagravit, 121. Asclepiadas posteros habuit, 121. Tricæ natum se esse confirmat, 124. Apollinis ex Phoronide filius, 57.

Æthiopes genuum patellam suis abscindunt, 295.

Æthiopes Chumi posteri, 419. Circumcisi, 435.

Ævum et Primogenitum Phœnicia numina, 34.

Africa ab Afrene quodam Abrahami filio dicta, 422.

Africanus quam textat chronologiam, 487.

Agamemnon, Platoni unde dictus, 518.

Agraulos Cæropis filia, cui homo immolabatur, 155.

Agrotus, Phœnicum deus, 35.

Alanæi cruda carne vescuntur, 274.

Alcæus medicus, Ephori furta carpit, 467.

Alcibiades mysteria vulgavit, 62.

Alcimus resurrexit, 563.

Aleus Arcadiæ rex, 56.

Alexander Aphrodisæus fatum confutat, 268

Allegoria inventa a Thabionis filio, 159. Græcis auctæ, 39. In sacris a Taauto adhibita, 40. Fictis numinibus divinitatem adimunt, 119 et seq. Quam parum viros sapientes decuerunt, 122. Improbata a diis, 123 et seq. probata ab iisdem, 125. In lege Moysi, 312, 370 et seq. Altissimus, Phœnicus vir, 36.

- Amazones sine viris, 277.  
 Amelius philosophus citat Joannem evangelistam, de Verbo, 540.  
 Amicitiae divinae felicitas, 2.  
 Ammoniorum commentarii, 52.  
 Amosis in Ægypto *ἀντιστοιχίας* susulit, 155. Mosis aequalis, 490, 495, 497.  
 Amphilocho oraculum, 61.  
 Amphitrite vis aquae generativa, 111.  
 Anabis Ægypti pagus, 94. Anamis dicitur, 117.  
 Anaxagoras Mentem posuit, rerum effectricem, 504. Item, 750. Socrati hac in sententia explicanda non satisficit, *ibid.* 760.  
 Anaximander de mundi ortu, 22. Styliorum solarium auctor, 504. Rerum principium esse vult infinitum, 748.  
 Anaximenes de mundi ortu, 22. Aerem rerum principium posuit, 748.  
 Andro de Pythagoræ prædictionibus, 464.  
 Androgyni ex mente Platonis, qui, 585.  
 Angeli, quales Eusebio, 526, 528. Hominum tutelares, 670, 689. Platoni male noti, 694.  
 Animantium diversæ proprietates, 275.  
 Animorum immortalitas, fidei Christianæ dogma, 13. Natura divina imagine consignata, 351. Vis et dignitas, *ibid.* 552. Medicos animorum quales esse oporteat. Quam mali medici philosophi fuerint, 589. Animi vis major in sicco solo, 399. Minor in fecundo, *ibid.* Animi immortalitas, et quædam quasi divinitas, Platoni expressa, 551, 809. Piorum post corporis obitum, sedes et præmium, 553. Improborum sedes, 554. Immortalitas ex Porphyrio, *ibid.* Ex similitudine cum Deo probatur, 555. Animi vis post mortem longe potentior, 556. Post mortem, iudicium, pœnæ, præmia, 568, 577, 655. Notæ prohibitis et improbitatis etiam post mortem, 578. Culpa est, quidquid peccant homines, 601. Animi in feras transitus, ex Platone, 697, 698. Natura duplex, a Platone inventa, falsi convincitur, 700. Animi immortalitas Aristotelis non probata, 809 et seq. Animi natura secundum Stoicos, 821 et seq. Stoicorum de animo sententiam Longinus oppugnat, 822. Corporeus animus esse non potest, ex Plotino, 824 et seq. Quas partes habeat, 851. Quam principem facultatem, 852.  
 Anus septimus ab Hebræis observatus, 560.  
 Anobret nympha, Saturni conjux, 40.  
 Antæus, Libyæ ab Osiride præfectus, 46.  
 Antellus resurrexit, 563.  
 Anticlidis scriptor, 157.  
 Antinous consecratus: sacræ ejus noctes: urbs illius nomine, 72.  
 Antiochus Hercules filius, 56.  
 Antipater æmulus Carneadis, 758.  
 Antiphani fabula. Augur, 465. De libra, de rerum inventoribus, 476.  
 Anubis Osiridis filius, 46. Canis capite, cur, 49.  
 Apis, taurus, 47, 51. Eo mortuo quid Ægyptii, 51. Lunæ sacer: qua specie, 117. Ita dicitur a Chenephre Ægypti